

ADLI TIP (DÖNEM 6)

AMAÇ(LAR)

1	Bu stajda öğrencilerin, hekimlik yaşamı sırasında adli ve tıbbi sorumluluklarının bilincine varması amaçlanmaktadır.
2	Bu stajda öğrencilerin, karşılaştığı şiddet, ihmal, istismar gibi adli ve/veya psiko-sosyal durumları yönetebilmesi amaçlanmaktadır.

ÖĞRENİM HEDEF(LER)İ

1	Hekimlerin yasal ve adli sorumluluklarını açıklayabilme.
2	Kriminal olaylarda oluşan lezyonların tanıyabilme, niteliklerinin belirleyebilme ve bunları rapor edebilme.
3	En çok karşılaşılan adli ölüm olgularında keşif, olay yeri incelemesi ve otopside dikkat edilecek hususları açıklayabilme.
4	Sağlık süreçlerinde hukuki ve adli durumlarda uygun karar verme, yönetme becerisini kazanabilme.
5	Uzmanlık bilgisi gerektiren olguları ayırt edebilme.
6	Karmaşık olmayan, sık görülen adli olguların muayenesi ön değerlendirmesi /değerlendirmesini yapabilme, gerekli planları oluşturabilme, uygulama ve süreç ve sonuçlarıyla ilgili hasta ve yakınlarını/toplumu bilgilendirebilme.
7	Karmaşık olmayan, sık görülen adli olguların adli raporlarını hazırlayabilme.
8	Adli olguları aydınlatıp onam alabilme.
9	Uzmanlık gerektiren olguları ayırt etme ve doğru yere yönlendirebilme.
10	Ölüm belgesi düzenleyebilme.
11	Raporlama ve bildirim yapabilme.
12	Karmaşık olmayan, sık görülen adli olgularda vajinal, servikal ve gerekli diğer biyolojik örneklerini alabilme.
13	Hastalık/travma şiddet skorlamasını değerlendirebilme.

14	Karmaşık olmayan, sık görülen adli olgularda hukuki ehliyeti ve rıza ehliyetini belirleyebilme ve solunum havasında alkol ölçümü yapabilme.
15	Karmaşık olmayan adli olgulardaki etik sorunları çözebilme.
16	Adli olgularla ilgili kişiler arası ilişkiler ve ekip çalışmasının gerektiği iletişim becerilerini kullanabilme.

ÖĞRENİM KAZANIM(LAR)I

1	Hekimlerin yasal ve adli sorumluluklarını açıklayabilir.
2	Kriminal olaylarda oluşan lezyonların tanıyabilir, niteliklerinin belirleyebilir ve bunları rapor edebilir.
3	En çok karşılaşılan adli ölüm olgularında keşif, olay yeri incelemesi ve otopside dikkat edilecek hususları açıklayabilir.
4	Sağlık süreçlerinde hukuki ve adli durumlarda uygun karar verme, yönetme becerisini kazanabilir.
5	Uzmanlık bilgisi gerektiren olguları ayırt edebilir.
6	Karmaşık olmayan, sık görülen adli olguların muayenesi ön değerlendirmesi /değerlendirmesini yapabilir, gerekli planları oluşturabilir, uygulayabilir ve süreç ve sonuçlarıyla ilgili hasta ve yakınlarını/toplumunu bilgilendirebilir.
7	Karmaşık olmayan, sık görülen adli olguların adli raporlarını hazırlayabilir.
8	Adli olguları aydınlatıp onam alabilir.
9	Uzmanlık gerektiren olguları ayırt eder ve doğru yere yönlendirebilir.
10	Ölüm belgesi düzenleyebilir.
11	Raporlama ve bildirim yapabilir.
12	Karmaşık olmayan, sık görülen adli olgularda vajinal, servikal ve gerekli diğer biyolojik örneklerini alabilir.
13	Hastalık/travma şiddet skorlamasını değerlendirebilir.
14	Karmaşık olmayan, sık görülen adli olgularda hukuki ehliyeti ve rıza ehliyetini belirleyebilir ve solunum havasında alkol ölçümü yapabilir.
15	Karmaşık olmayan adli olgulardaki etik sorunları çözebilir.
16	Adli olgularla ilgili kişiler arası ilişkiler ve ekip çalışmasının gerektiği iletişim becerilerini kullanabilir.